Carlos Erger Alves de Lima (OAB/CE: 34505). 
Advogado: Kildary Régis Martins (OAB/CE: 35113). 
Advogado: Eduardo Martins Feitosa (OAB/CE: 48952). 
Agravado: Ministério Público Estadual. 
Relatora: Desa. LIRA RAMOS DE OLIVEIRA. 

Total de processos a julgar: 112 (cento e doze) 

Fortaleza/CE, 5 de dezembro de 2025. 

LARISSA SACRAMENTO MARINHO 
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal 

Matrícula 51444 TJCE 

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada, 
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova